A SEEC N° 06612022, DE 12 DE AGOSTO DE 2022.
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico oar os devclos fins de ie oubtica que o
oesente ato 'o' publcaoo no Diário Of,caat Eletréirim de

Glória de Dourados DOEGD'
Data 	J. 	p'
Edição Jo3r 	Ano'J

~ra inis
Mat. 353

Revoga a Convocação da professora RENATA

CRISTIANE DE OLIVEIRA PINTO, e dá outras

providências.

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes do município de Glória de

Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o

Decreto n°33/2018 de 28 de junho de 2018,

RESOLVE:

Art. 1 0 . REVOGAR, a Convocação da Professora RENATA CRISTIANE DE

OLIVEIRA PINTO, convocada por meio da Portaria SEEC n° N° 06012022, DE 15 DE

JULHO DE 2022, a partir da presente data.

Art. 20 . Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES E CULTURA

DE GLÓRIA DE DOURADOS, EM 12 DE AGOSTO DE 2022.

Guiomar B nto Rocha

Secretária Municipal de Educação, Esportes e Cultura.